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کنش سریع هنرمندان وا
از عملیات  ی در تجلیل  آثــار هنر انتشار 
ــردان سپاه در هــدف قــرار دادن  دلاورمــ
طول  بــه  چــنــدان  اشغالی  زمین های  سر

نینجامید.
ــبـــیـــهـــی و  ــنـ ــات تـ ــ ــمـ ــ ــا حـ ــ ــ  هــــمــــزمــــان ب
عــمــلــیــات گــســتــرده ســـپـــاه پـــاســـداران 
ژیــــم صــهــیــونــیــســتــی تــک آهــنــگ  عــلــیــه ر
»الوعدالصادق« از سوی مرکز موسیقی 

مآوا منتشر شد.
قطعه الوعد الصادق با صــدای شبزده، 
ســاعــاتــی پیش از ســوی مــرکــز موسیقی 

مآوا منتشر شد.
ــرای شــنــیــدن  ــ ــ بـ
ایـــــــــن قـــطـــعـــه، 
را  کــــــیــــــوآرکــــــد 

اسکن کنید.

قاب

کیوآرکد را اسکن کنید

 رجزخوانی 
 محمود کریمی 
برای صهیونیست ها 

« را به  کبر کریمی نماآهنگ رجزخوانی حماسی »ا... ا محمود 
« زائران در حرم مطهر رضوی  کبر زبان عربی و به همراه ذکر »ا...ا
خواند.در شعر این نماآهنگ به زبان فارسی و عربی آمده است:
ــان حکومتی  ــرای ت ــت و هــرگــز ب ــدا بــرتــریــن مکرکنندگان اس خ

صهیونیستی باقی نخواهد گذاشت
ــوا و  طــوفــان )الاقــصــی( آرام نشده اســت و لشکرتان از غــزه رس
مفتضح برخواهد گشت/کشته شدگان غزه در بین شهدا زنده 

هستند و شما به خاطر کوری تان چیزی نمی بینید
مادرِ شهید شما را شکست خواهد داد تا زمانی که آواز بلند او 

انقلابی باشد/
پیرمردها قامتی که در اثر پیری خمیده شده را استوار می کنند 

و با ایستادگی شان شما را شکست خواهند داد
و جوانان شما را با شلیک گلوله های شان شکست می دهند و 

این وعده  آسمانی و مورد انتظار است

گروه جنیانش!، بعد از  ای رویای ابلیس در بین 
نابودی اسرائیل، رویای واقعی به حقیقت خواهد 
کشیده خواهد  دار  بر  که صهیونیست  پیوست 
شــد امــا عیسی بن مریم همچنان زنــده خواهد 
ماند/و به اذن خدا برای ما پرچمی افراشته شده 
و همانا که ما بزرگ ترین فتح را خواهیم داشت و 

بالاترین پرچم را بلند خواهیم کرد.

 دو فیلم ایرانی
 مسافر مسکو شدند

دو فــیــلــم ســیــنــمــایــی »بــعــد از رفــتــن« و 
»روایــت ناتمام سیما« از تولیدات بنیاد 
سینمایی فارابی در هشتمین جشنواره 

فیلم بریکس مسکو روی پرده می روند.
فیلم  سینمایی بعد از رفتن به کارگردانی 
رضا نجاتی و تهیه کنندگی محمود بابایی در بخش مسابقه و فیلم سینمایی 
روایت ناتمام سیمابه کارگردانی علیرضا صمدی و تهیه کنندگی مجید رضابالا در 
بخش خارج از مسابقه هشتمین دوره از جشنواره فیلم بریکس نمایش داده 

می شوند که از بخش های چهل و ششمین جشنواره فیلم مسکو است.
گمشده اســت؛ آرش بریده از خانه و  بعد از رفتن، روایــتــی از فــراق یک عشق 
که آرامش  خانواده، پس از سال ها بی خبری، ردی از عشق رفته اش می یابد 

زندگی  او را برهم می ریزد و بهانه ای می شود برای برگشت.
روایت ناتمام سیما نیز داستان زندگی دکتر آرش سیمین است که زندگی موفقی 
دارد اما پخش یک خبر در فضای مجازی، شرایط خانوادگی او را دستخوش 

تغییر می کند. / جام جم

 دانش آموزان و تماشای 
»ایلیا؛ جستجوی قهرمان«

با پایان تعطیلات نوروزی و عید سعید فطر و آغاز به کار  
کران های دانش آموزی  ، ثبت نام ا مدارس سراسر کشور

فیلم سینمایی »ایلیا؛ جستجوی قهرمان« آغاز شد.
کارگردانی و تهیه کنندگی  ایلیا؛ جستجوی قهرمان به 
سیدعلی موسوی نژاد که از 23 اسفند ماه توسط پخش 
کران است، داستان آرش یکی از چهار گیمر  بهمن سبز در سینماهای سراسر کشور در حال ا
برتر جهان که وارد یک بازی آنلاین عجیب شده را بازگو می کند. خانواده  آرش تلاش می کنند 

او را از خطرات این بازی حفظ کنند ولی توطئه بزرگ تری در پیش است....
کران های دانش آموزی فیلم سینمایی ایلیا؛ جستجوی  با پایان تعطیلات نوروزی ثبت نام ا
آغاز  کشور  بــرای مــدارس سراسر   sida.medu.ir پــرورشــی سیدا  از طریق سامانه  قهرمان 

شده است.
کنون با جذب 42 هزار مخاطب توانسته به فروشی بیش از دو  ایلیا؛ جستجوی قهرمان تا
کران این اثر که دارای پروانه  میلیارد و 200 میلیون تومان در گیشه سینماها دست یابد. ا
کــران سیار  تأیید محتوا از وزارت آمــوزش و پــرورش است علاوه بر سینما از طریق سامانه ا

پخش بهمن سبز با آدرس esayar.ir در خارج از سینما نیز جریان دارد./ جام جم

رویداد اکران

 امروز 15 آوریل، سالروز انقلاب مسلمانان علیه قیمومیت 
فرهنگ  پیش  ســال  اســـت. 88  فلسطین  بــر  انگلستان 
برابر  تا در  گرفت  کشورهای مسلمان شکل  جدیدی در 
غرب و نماد آن بریتانیا قیام کنند و تعریف جدیدی از فرهنگ مقاومت را 
پیش روی جهانیان قرار دهند. از سال 1936 که این قیام شکل گرفت، با 
توجه به قدرت رسانه ای غرب برای تحریف تاریخ، شاهد هستیم که امروز 
این فرهنگ مقاومت و آزادیخواهی در جهان معاصر تسری یافته و با 
توجه به جنایت های اخیر رژیم صهیونیستی در غزه، چهره کودک کش 
ایــن رژیــم غاصب توسط اهــالــی فرهنگ و هنر به خوبی بــه جهانیان 
شناسانده می شود. بر کسی پوشیده نیست که یهودیان و افکار تندرو آنها 
در جهان معاصر به وسیله سیطره بر رسانه های هنری محقق شده و به 
کنون به مظلوم نمایی اقدام کرده اند، در  وسیله همین قدرت رسانه ای تا
حالی که جنایت های خود را از رسانه ها حذف و تلاش کردند که جای 
که رهبر معظم انقلاب در  کنند. اما همان گونه  ظالم و مظلوم را عوض 
آستانه روز جهانی قدس وعده داده بود که امسال شاهد روز متفاوتی با 
حضور تمامی آزادیخواهان جهان هستیم و این وعده با راهپیمایی های 
گــزارش نگاهی  مختلف مــردم جهان در روز قدس محقق شد. در این 
می کنیم به تسری فرهنگ مقاومت در میان جامعه فرهنگ و هنر جهان 
که امروز در تلاش هستند تا پای این رژیم جنایتکار را از صحنه مجامع 

فرهنگی و هنری حذف کنند.

     مستقل ها از هالیوود سر برآوردند
که سال هاست بر سر راه دفــاع هنرمندان از مردم  با وجــود مشکلاتی 
فلسطین قرار دارد و با توجه به سیطره یهودیان تندرو بر سینما که هیچ 
موضوعی را علیه منافع قوم خود برنمی تابند و طی سالیان متمادی 
امکان حذف و بیکاری هنرمندان مدافع حقوق ملت فلسطین را اجرا 
کرده اند، اما هنرمندان بین المللی همچنان در موقعیت های مختلف، 
صدای اعتراض خود را علیه جنگ و نسل کشی فلسطینی ها در غزه بلند 

کرده و از زندگی مردم جنگ زده فلسطین دفاع می کنند.
گران جهان به حمایت از این  پس از طوفان الاقصی بسیاری از سینما
فرهنگ مقاومت مردم فلسطین که بیش از هفت دهه تحت اشغال و 
ظلم قرار داشتند، برخاستند و با شروع جنایت های اسرائیل علیه مردم 
غزه با کودکان و زنان مظلوم فلسطینی همنوا شدند. اولین جرقه حذف 
اسرائیل از مجامع سینمایی از بهمن ماه سال گذشته در جشنواره فیلم 

ساندنس آمریکا زده شد.
جشنواره  در  حاضر  هنرمندان  از  بــزرگــی  جمع  صلح آمیز  راهپیمایی 
مستقل فیلم ساندنس آمریکا برای حمایت از مردم غزه در این رویداد 
با همراهی و همدردی رسانه های سینمایی و غیرسینمایی همراه شد 
و بازتاب جهانی یافت. جشنواره قدیمی و معتبر ساندنس که به نمایش 
فیلم های هنرمندان مستقل و غیرتجاری دنیا اختصاص دارد و در نقطه 
ک باستری هالیوود اداره می شود، توسط رابرت دنیرو  مقابل تولیدات بلا
که همواره علیه  که یکی از ستاره های جهانی است  بنیان نهاده شده 

مواضع اسرائیل موضع می گیرد.
که پیش از این با آغــاز جنگ غزه اظهارات تندی علیه حمایت  دنیرو 
آمریکا از اسرائیل گرفته و گفته بود: »مقصر اصلی این ماجرا آمریکاست؛ 
گر آمریکا از اسرائیل حمایت نمی کرد، تل آویو هرگز جرات  مطمئن باشید ا
دست زدن به چنین اقدامی را نداشت«. او در جشنواره ساندنس حضور 
فیلمسازان، بازیگران و فیلمنامه نویسان در راهپیمایی علیه جنایت رژیم 
صهیونیستی را نقطه عطفی برای این رویداد مستقل سینمایی دانست.

با  گفت وگو  جلسات  و  فیلم  نمایش  برنامه  کــنــار  در  راهپیمایی  ایــن 
کثر فیلمسازان، بازیگران و فیلمنامه نویسان  هنرمندان صورت گرفت و ا
حاضر در این جشنواره و با استقبال روشنفکران، نویسندگان و فعالان 

مدنی حاضر در این شهر روبه رو و همراه شدند.
هنرمندان با شعار مترقی »بگذار غزه زندگی کند« این اجتماع پرشور را 
برگزار کردند و در خیابان معروف مین استریت راهپیمایی ضدجنگ را 
برگزار کردند. در زمان برپایی این راهپیمایی حتی بسیاری از اهالی اوتا هم 
به این رویداد پیوسته و همراه هنرمندان صلح طلب و ضدجنگ، شعار 
دفاع از برقراری آتش بس در منطقه جنگ زده غزه را دادند. نکته جالب تر 
این راهپیمایی همراهی اداره اتوبوسر انی با برگزارکنندگان این مراسم بود. 
این در حالی است که هنرمندان به این نکته اشاره کردند که برپایی مراسم 
نه رویدادی از سوی خود جشنواره و مسئولان آن که حرکتی خودجوش 
از ســوی هنرمندان حاضر در ساندنس بــوده اســت. نکته جالب دیگر 
مراسم، حضور اسرائیلی های ضدجنگ و گروهی از خانواده و بستگان 
گروگان های اسرائیلی بود که عقیده داشتند نتانیاهو علاقه ای به نجات 
جان آنها نداشته و فقط درپی برآورده کردن خواسته  های جنگ طلبانه 

خود است.

گرامی خود نوشتند: »پارک سیتی،  کنندگان مراسم در بیانیه اینستا برپا
خانه فیلم ها و تولیدات مستقل سینمایی و جشنواره های مستقل در 
ک آمریکاست. سالانه هــزاران نفر از سراسر کشور و بقیه نقاط دنیا،  خا
خودشان را به این مکان می رسانند تا شاهد آثار مستقل و غیرتجاری 
سینمایی باشند. فیلم های نمایش داده شده در اینجا به دنبال بیان 
دغدغه های عمومی مردم سراسر جهان است و کسانی که این فیلم ها 
که نمی توانند نسبت به مسائل  ــرادی دغدغه مندند  اف را می سازند، 
مختلف سیاسی و اجتماعی بی تفاوت باشند. برپایی راهپیمایی به نفع 
غزه هم درهمین راستا صورت می گیرد و ما می خواهیم همگان بدانند در 

کنار مردم فلسطین هستیم.«
سخنگوی جشنواره ساندنس در رابطه با این راهپیمایی چنین گفت: 
که راهپیمایی فــوق با چه هدفی برپا شده  کاملا متوجه هستیم  »مــا 
و قصد دارد در محیطی صلح آمیز، یک خواسته انسانی را مطرح کند. 
درحالی که این حرکت با دخالت جشنواره برگزار نشد اما حفظ امنیت 

و اجــرای بی دردسر آن از جمله وظایف ما بــوده است. 
مسئولان جشنواره همیشه به دیدگاه  هنرمندان حاضر 
در آن احترام گذاشته و تمام تلاش خود را به کاربرده تا 
آنها بتوانند در فضایی آرام و بی تنش حرف های شان را 

بیان کنند.«

     دومینوی سقوط صهیونیست ها 
ــت جــهــانــی فــیــلــمــســازان در جــشــنــواره  ــرک پـــس از ح
سینمایی  چهره های  موضع گیری  که  بــود  ساندنس 
شدت و حدت بیشتری به خود گرفت. با وجود آن که 
کردند چنین  برخی از تهیه کنندگان هالیوودی تلاش 
کنند و با  صدایی را در میان جامعه سینمایی خفه 
حذف ملیسا بــاررا یکی از بازیگران اصلی فیلم »جیغ 
7« و ســارا رامیرز از سریال »و درســت مثل آن« شبکه 
اچ بی او، به دلیل حمایت از فلسطینی ها و درخواست 
برای قطع فوری جنگ و کشتار مردم غزه، آنها را از این 
کردند. اما صدای  پروژه سینمایی و تلویزیونی اخراج 
گران مستقل بیش از پیش بلند شد. بر همین  سینما

اساس ماهرشالا علی، بازیگر رنگین پوست و آفریقایی تبار به حمایت از 
یکی از شاعران فلسطینی، برخاست. الیور استون، فیلمساز معترض 
دولتمردان  نظامی گری  و  میلیتاریزم  ساخته هایش  در  که  آمریکایی 
آمریکایی را همواره زیر سؤال برده، نیز از جمله چهره های سرشناسی 
بود که صدایش را در اختیار مردم بی دفاع فلسطین در محدوده نوار 

غزه گذاشته و در دفاع از آنان چندین گفت وگو داشت.
را نوعی نسل کشی  ایــن هنرمند مــوضــوع جنگ غــزه 
ارزیابی کرده و عقیده دارد ارتش صهیونیستی در حال 
حمله  بهانه  به  و  اســت  فلسطینیان  قومی  کسازی  پا
ک اسرائیل، سیاست قدیمی و همیشگی  حماس به خا
خود را که نابودی ملت فلسطین است، دنبال می کند. 
بمب  غیرقانونی  به شکلی  »اسرائیل  استون:  گفته  به 
اتم در اختیار دارد. بنیامین نتانیاهو یک بدمن/ آدم 
کشتاری را در  کنون چنین قصابی و  کامل اســت. تا بد 
که  غــزه شاهد نــبــوده ام. نمی دانم و نمی توانم بفهمم 
آنها چگونه می توانند فلسطینیان را این گونه بکشند. با 
چنین اقداماتی دیگر کسی نمی تواند در دفاع از اسرائیل 
سخنی بگوید. ما به شدت نیازمند آن هستیم که به این 

وضعیت خاتمه بدهیم.«
نامتعارف  و  معتبر  فیلمسازان  از  گــروهــی  همچنین 

کی، بلا تار و کلر دنی فیلمسازان اروپایی گرفته  کی کوریسما جهانی از آ
کوروساوای ژاپنی و تعدادی دیگر از  کیوشی  گوچی و  تا ریوسکه هاما
نام های بزرگ صنعت سینما از پنج قاره جهان نگرانی خود را از ادامه 
جنگ و نسل کشی فلسطینی ها ابراز کرده اند. این هنرمندان طی بیانیه 
کنون در غزه در حال رخ دادن است، بی تردید قتل  اعلام کردند:» آنچه ا
عام همه جانبه و شدیدی است که روزانه ده ها کودک و زن بی گناه را 
می کشد و حداقل شرایط بقا و ادامه حیات یک ملت را از بین می برد؛ 
کنندگان این نامه درخواست قطع فوری بمباران  از همین رو، ما امضا
کریدورهای انساندوستانه برای انتقال غذا و دارو  غزه و ایجاد دوباره 

به غزه را داریم.«
کول، ویکتور  کی، آپیچاتپونگ ویراستا کوریسما کی  کلر دنی، آ  ،  بلا تار
گوچی، روبر  کاستا، ریوسکه هاما اریسه، رادو ژوده، نداو لاپید، پدرو 
ژانکو،  کلر سایمون، جیا  کانته،  ــوران  ل کــوروســاوا،  کیوشی  گدیگیان، 
، کریستین پتزولد، سدریک کان، وانگ بینگ، والتر  ریتی پان، لاو دیاز
گران  کس و آنــدره تشینه ازجمله سینما ، ایــرا سا سالز

سرشناسی بودند که این نامه را امضا کرده اند.

     دومین صنعت فیلمسازی جهان
 در کنار ملت فلسطین

امــا عــیــار انــســان هــای آزاده بــا وجـــدان هـــای بــیــدار در 
نیازمند  و  بحرانی   ، خطیر موقعیت های  و  بزنگاه ها 

کنشگری، خود را نشان می دهد. 
سینمای  اروپـــایـــی،  و  آمــریــکــایــی  گران  سینما از  پــس 
بالیوود هند به عنوان دومین صنعت سینمای جهان 
برخی ستارگان سینمای جهان،  با  و هم صدا  همگام 
فــریــاد آزادیــخــواهــی ســر دادنـــد و در حمایت از مــردم و 
به ویژه کودکان غزه، نسبت به رژیم کودک کش و غاصب 

صهیونیستی اعلام انزجار کردند. 
که  شــاهــرخ خــان از محبوب ترین ســتــاره هــای بــالــیــوود 
کنش های درست و به موقعی دربــاره مسائل  همواره وا
کودکان و  کرد: »کشتار  اجتماعی و سیاسی دارد، اعلام 
قربانی کردن آنها، مناقشه فلسطین را حل نخواهد کرد.«

 سلمان خان یکی دیگر از ستارگان بالیوود نیز با توجه به موج جنایات 
رژیم صهیونیستی، به حمایت از غزه پرداخت و اعلام کرد در کنار مردم 

فلسطین ایستاده است.
البته اعلام نفرت و انزجار از رژیم صهیونیستی فقط محدود و منحصر 
به ستاره های مسلمان سینمای هند نبود و پیروان دیگر ادیان هم با 

صراحت و شجاعت طرف حق و حقیقت را گرفتند و از مردم مظلوم و 
، بازیگر سرشناس سینمای  کشی  کومار کردند. آ بی دفاع غزه حمایت 
هند، زینت امان از دیگر بازیگران شناخته شده بالیوود، سونام کاپور 
، ویشال دادلانی خواننده  بازیگر جوان سینمای هند و دختر آنیل کاپور
سرشناس، سلیم مرچنت و مونیکا دوگرا از دیگر ستارگان هند بودند که 

در برابر جنایت های اسرائیل قد علم کردند.

     تجمع حامیان فلسطین در جشنواره برلیناله
گران از غزه این شجاعت در میان فیلمسازان دیگر  پس از حمایت سینما
کنش نشان دهند  هم به وجود آمد تا نسبت به جنایت صهیونیست ها وا
و دومینوی صدای ملت فلسطین را در جشنواره های مهم سینمایی 
پی گیرند. بر همین اساس هم گروهی از حامیان فلسطین در اعتراض 
به ادامــه یافتن جنایت های رژیم صهیونسیتی علیه فلسطینی ها در 
نوار غزه و کرانه باختری، در ورودی اصلی جشنواره فیلم برلیناله تجمع 
کردند. در این تجمع، معترضان با شعار »نسل کشی باید متوقف شود« 
تلاش کردند تا توجه عرصه هنر و فرهنگ را به بحران غزه و البته جنایات 

رژیم صهیونسیتی با وجود حکم دادگاه لاهه جلب کنند.
اعتراض این گروه پس از برافراشتن بنرها، با کف زدن و سردادن شعار 
»فلسطین آزاده« افزایش پیدا کرد. همچنین برخی کارمندان جشنواره 
آن خواستار  که در  کردند  نــامــه ای سرگشاده منتشر  نیز  برلین  فیلم 
کنش نهادی قوی تر به کشتار انسان ها در غزه  آتش بس فوری در غزه و وا

شدند و این جنایت ها را 
زندگی  به  فعلی  حمله 

فلسطینی ها نامیدند.

     اسکار و غزه
پس از جشنواره برلین، نود و ششمین مراسم جایزه اسکار هم صحنه 
گران از ملت فلسطین شد. در این مراسم جمع  بعدی حمایت سینما
زیادی از ستاره های هالیوود با نشان قرمز »آتش بس غزه« روی فرش قرمز 

نود و ششمین مراسم جایزه اسکار حاضر شدند.
افراد مشهوری همچون بیلی آیلیش، آوا دوورنی، مارک رافلو، رامی یوسف 
و افراد بی شمار دیگری با به سینه زدن نماد »آتش بس برای غزه« جنایت 
کــردنــد. رامــی یوسف هــم در  ضد بشری رژیــم صهیونیستی را محکوم 
مصاحبه ای گفت: ما خواستار آتش بس دائمی و فوری در غزه و همچنین 
خواستار امنیت، عدالت و صلح برای فلسطینی ها هستیم. تنها خواست 
ما از ایــن اقــدام ایــن اســت که بگوییم از کشتار کودکان دســت بکشید؛ 
اقدامات بسیاری باید اتخاذ شوند و تنها راه برای گفتمان، زمانی است که 

بمباران های اسرائیل متوقف شوند.

کریستین  رافــلــو،  مــارک  همچون  هالیوود  ستارگان  از  برخی  همچنین 
، آوا دوورنـــی، یووجین لی یانگ و افــراد متعدد  اســتــوآورت، جنیفر لوپز
دیگری در نامه ای به جو بایدن، نوشتند: »ورای درد و غم ما برای عزیزان 
همگان در سراسر دنیا، ما با اراده ای استوار از انسانیت مشترک مان دفاع 
خواهیم کرد. ما در کنار آزادی، عدالت، شرافت و صلح برای همه مردم دنیا 

و توقف فوری کشتار و قتل عام ایستاده ایم.«
در حالی که ستارگان هالیوودی به صورت نمادین صدای مردم غزه روی 
فرش قرمز اسکار شدند، برخی مردم معترض آمریکایی نیز در حمایت از 
فلسطین با بستن خیابان های نزدیک به محل برگزاری مراسم اسکار، 

خواستار آزادی فلسطین اشغالی شدند.

     ادامه راه آزادیخواهی سینماگران در جشنواره کن
اما این حرکت دومینووار رقابت های سینمایی که از ساندنس آغاز و در 
جــشــنــواره بــرلــیــن و مــراســم اســکــار 
کــرد در آستانه برگزاری  ادامــه پیدا 
جــشــنــواره فیلم کــن، ایــن تــرس را 
ایــن جشنواره  در میان مسئولان 
ایجاد کرد که تحت تاثیر جنگ غزه 
ــداد هــم بــه مکانی جدی  ایــن رویـ
برای صدای فلسطین بدل شود. 
ایـــن مــوضــوع در حـــدی موجب 

»جام جم« در سالروز انقلاب مسلمانان علیه قیمومیت انگلستان بر فلسطین، صدور فرهنگ مقاومت در جهان معاصر را بررسی می کند

ون هنرمندان جهان از اسرائیل وزافز نفرت ر

هنرمندان 
بین المللی 
همچنان در 

موقعیت های 
مختلف، صدای 

اعتراض خود 
را علیه جنگ 
و نسل کشی 
فلسطینی ها 
در غزه بلند 

کرده و از زندگی 
مردم جنگ زده 
فلسطین دفاع 

می کنند

برای شنیدن این 
قطعه کیوآرکد را 

اسکن کنید


